平成 27 年 3 月吉日

 1 / 2

お取引先様各位

カートン光学株式会社

業務部

TEL 03-3832-1321

FAX 03-3832-1329

三眼実体顕微鏡新タイプ発売のお知らせ

拝啓

 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご好評頂いております三眼実体顕微鏡の仕様をよりお使い易い方式にバージョンア

ップさせていただくことになりました。

発売時期は 2015 年 3 月中旬予定です。

新発売

品番 品名 価格(税抜)

MS5605 SPZTC-50 ¥200,000-

MS5606 SPZV-50 ¥220,000-

※ 別紙に比較表ございますが、現行製品MS5603 SPZT-50は当面の間継続販売致します。

詳細は営業担当者へお問い合わせをお願い致します。

※ 現行商品の MS5604 SPZV-50 は在庫限り中止とさせていただきます。

誠に勝手ではございますが何卒宜しくお願い申し上げます。

まずは取り急ぎご案内致します。

敬具

平成 27 年 3 月吉日

 2 / 2

記

 現行製品 新製品

品番 ＭＳ５６０３ ＭＳ５６０５

品名 ＳＰＺＴ－５０ ＳＰＺＴＣ－５０

価格 ￥179,000-(税抜) \200,000-(税抜)

仕様
ズームハンドル通常タイプ

三眼鏡筒φ23.2mm タイプ

ズームハンドルクリックタイプ

三眼鏡筒Ｃマウント直付タイプ

外観

品番 ＭＳ５６０４ ＭＳ５６０６

品名 ＳＰＺＶ－５０ ＳＰＺＶ－５０

価格 \198,000-(税抜) \220,000-(税抜)

仕様
ズームハンドル通常タイプ

三眼鏡筒Ｃマウント直付タイプ

ズームハンドルクリックタイプ

三眼鏡筒Ｃマウント直付新タイプ

外観

新商品発売時期 2015 年 3 月中旬より

以上